
・各グループ１位、２位のペアが決勝トーナメントへ出場できる
・前年度ベスト４枠のペアは決勝トーナメントからの参加とする
・予選終了後、再度抽選を行い、トーナメントの組み合わせを決定する
・抽選は原則参加義務があるがやむを得ない事情の場合、全日本学連委員長に委任することができる

28-0

第４Ｇ

28-24

28-23

第６Ｇ

日本大学
岩下・西河ペア

大阪体育大学
遠藤・斎藤ペア

神戸学院大学
藤原・河野ペア

28-21

了徳寺大学
長谷川・坂本ペア

28-16

28-12

第１Ｇ

第３Ｇ

28-16

中京大学
中村・赤間ペア

びわこ成蹊スポーツ
高槻・碩ペア

ビーチバレーボール・ジャパン・カレッジ２０１５
第２７回全日本ビーチバレーボール大学男女選手権大会

大阪経済法科大学
田中・泉ペア

産業能率大学
前田・津島ペア

28-22

28-24

鹿屋体育大学
宮里・緒方ペア

第５Ｇ

28-6

28-13

国士舘大学
政井・逆井ペア

〔男子予選グループ戦〕
大会期間：８月７日～８月９日

会場：川崎マリエン ビーチバレーコート

第２Ｇ

仙台大学
熊谷・小山ペア

28-0

棄権

追手門学院大学
谷口・大川ペア

28-22

静岡産業藤枝校舎
長田・海野ペア

鹿屋体育大学
磯野・岩本ペア

28-17

大阪経済法科大学
仲伊部・伊藤ペア

28-19

28-18富山大学
角・成原ペア

28-25

法政大学
藤本・神谷ペア

28-21
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ビーチバレーボール・ジャパン・カレッジ２０１５
第２７回全日本ビーチバレーボール大学男女選手権大会　決勝トーナメント

【　男　子　】

中京大学
中村・赤間ペア

国士舘大学
黒川・但野ペア

鹿屋体育大学
礒野・岩本ペア

鹿屋体育大学
宮里・緒方ペア

仙台大学
牛腸・小針ペア

富山大学
角・成原ペア

大阪経済
田中・泉ペア

中京大学
伊藤・落合ペア

大阪体育大学
遠藤・齊藤ペア

21-13
21-19

21-23
21-12
15-13

21-18
21-14

神戸学院大学
中川・齋藤ペア

国士舘大学
政井・逆井ペア

びわこ成蹊スポーツ

高槻・碩ペア

神戸学院大学
藤原・河野ペア

日本大学
岩下・西河ペア

了徳寺大学
長谷川・坂本ペア

21-16
21-19

21-11
21-10

会場：川崎マリエン　ビーチバレーコート

期日：８月７日（金）～９日（日）

8月8日（土）

静岡産業大学
長田・海野ペア

21-18
21-17

19-21
21-17
17-15

21-18
22-20

21-15
21-13

21-18
21-15

8月9日（日） 8月8日（土）

22-20
21-15

21- 7
21-11

21-19
21-14

21-19
21-16

21-16
18-21
15-12

21-19
21-19



・各グループ１位、２位のペアが決勝トーナメントへ出場できる
・前年度ベスト４枠のペアは決勝トーナメントからの参加とする
・予選終了後、再度抽選を行い、トーナメントの組み合わせを決定する
・抽選は原則参加義務があるがやむを得ない事情の場合、全日本学連委員長に委任することができる

28-26

第４Ｇ

28-19

28-20

第６Ｇ

仙台大学
二階堂・伊藤ペア

仙台大学
阿部・菊地ペア

28-22

松山東雲短期大学
管・村上ペア

28-19

28-17

第１Ｇ

第３Ｇ

29-27

日本大学
吉原・本村ペア

姫路獨協大学
西・杉本ペア

ビーチバレーボール・ジャパン・カレッジ２０１５
第２７回全日本ビーチバレーボール大学男女選手権大会

東京女子体育大学
平山・井上ペア

富山大学
白崎・武佐ペア

28-22

28-14

東海学園大学
松田・鵜飼ペア

第５Ｇ

28-21

29-27

名古屋学院大学
山田・清水ペア

〔女子予選グループ戦〕
大会期間：８月７日～８月９日

会場：川崎マリエン ビーチバレーコート

第２Ｇ

神戸学院大学
芝先・田浦ペア

28-12
大阪国際大学
川辺・清田ペア

東京女子体育大学
山﨑・池内ペア

28-22

相愛大学
小出・岸田ペア

園田学園女子大学
大前・大巻ペア

28-23

鹿屋体育大学
西村・松尾ペア

28-21

29-27武庫川女子大学
藤原・御手洗ペア

28-16
神戸親和女子大学
岡田・西井ペア

28-21

鹿屋体育大学
城岡・竹口ペア
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8月9日（日） 8月8日（土）

21-12
21- 9

21-10
24-22
15-11

21-14
21-18

21-10
21-14

21-15
22-20
15-10

21-18
21-19

会場：川崎マリエン　ビーチバレーコート

期日：８月７日（金）～９日（日）

8月8日（土）

仙台大学
二階堂・伊藤ペア

21- 7
21- 5

21-12
23-21

21-13
21-13

名古屋学院大学
山田・清水ペア

神戸学院大学
中村・前田ペア

武庫川女子大学
松井・北村ペア

園田学園女子大学
大前・大巻ペア

日本大学
吉原・本村ペア

神戸学院大学
芝先 ・田浦ペア

鹿屋体育大学
城岡・竹口ペア

東京女子体育大学
山崎・池内ペア

松山東雲短期大学
管・村上ペア

21-10
21-13

東海学園大学
松田・鵜飼ペア

21-18
21-16

産業能率大学
足立・沢目ペア

富山大学
白崎・武佐ペア

武庫川女子大学
藤原・御手洗ペア

優
勝
　
産
業
能
率
大
学

　
　
　
　
鈴
木
・
石
坪
ペ
ア

21-12
21-19

ビーチバレーボール・ジャパン・カレッジ２０１５
第２７回全日本ビーチバレーボール大学男女選手権大会　決勝トーナメント

【　女　子　】

神戸親和女子大学
岡田・西井ペア

産業能率大学
鈴木・石坪ペア

21-13
21-14

21-12
21-16

21-10
21- 9

21- 9
21-16


